
ZARZĄDZENIE NR B.0050.324.2019
BURMISTRZA MIASTA KUŹNIA RACIBORSKA

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 869)

zarządzam, co następuje

§ 1. 

Dokonać zmian po stronie wydatków budżetowych na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. 

W wyniku dokonywanych zmian budżet na 2019 rok zamyka się:

- po stronie dochodów kwotą 53.253.439,60 zł, 

- po stronie wydatków kwotą 55.339.255,23 zł.

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Kuźnia Raciborska.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz

inż. Paweł Macha

Id: D318A2DA-F650-4B60-AD30-0F306EADA8DB. Podpisany Strona 1



1. 758 Różne rozliczenia 4 500,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 4 500,00

* Wydatki bieżące: 4 500,00

1. Wydatki jednostek 

budżetowych, w tym:

4 500,00

1.1. Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań, w tym:

4 500,00

a) Rezerwa ogólna 4 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

4 500,00

92195 Pozostała działalność 4 500,00

* Wydatki bieżące: 4 500,00

1. Wydatki jednostek 

budżetowych, w tym:

4 500,00

1.1. Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań, w tym:

4 500,00

a) Remont kuchni w świetlicy w 

Siedliskach

4 500,00

2. 754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

3 000,00 3 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 000,00 3 000,00

* Wydatki bieżące: 3 000,00 3 000,00

1. Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych

3 000,00

2. Wydatki jednostek 

budżetowych, w tym:

3 000,00

2.1. Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań
3 000,00

7 500,00 7 500,00

Zwiększenia

Dział

§ 1

Paragraf

Razem

Załącznik nr 1 do zarządzenia

Burmistrza nr B.0050.324.2019

z dnia 30.09.2019 r.

Rozdział Nazwa

Zmniejszenia

Zmiany po stronie wydatków budżetowych na 2019 rok:

Wydatki w złotych

Lp.

Strona 1

Id: D318A2DA-F650-4B60-AD30-0F306EADA8DB. Podpisany Strona 1




